
D.1.1.26

SO 01a - VÝPIS OKENNÍCH A DVEŘNÍCH VÝPLNÍ

Vypracoval :

Investor :

   Akce :

   Obsah :

Miroslav Vorel, DiS.

Ražice 111, 398 22

    Paré :

   Datum :

   Měřítko :

   Č. výkresu :

   Ozn. části :

   Číslo zak. :

Hlavní projektant :

Zodp. projektant:

KÚ :

Květen 2017

Světlá nad Sázavou

   Ing. arch. Martin Jirovský, Ph.D.,

   Převrátilská 330, Tábor 390 01, IČO 281 459 68

TRANSFORMACE DOMOV HÁJ II.

VÝSTAVBA SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU - MANAGEMENT

kraj Vysočina, Žižkova 57, 687 33 Jihlava

   Ing. arch. Martin Jirovský, Ph.D.,

   Převrátilská 330, Tábor 390 01, IČO 281 459 68

PŘEVRÁTILSKÁ 330, TÁBOR 390 01

WWW.CENTRUM SLUŽEB TÁBOR.CZ

CENTRUM SLUŽEB STARÉ MĚSTO

ATELIER M.A.A.T.

DPS

Parc. č. :

st. 189, 195, st. 1803

D.1.1



VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ

PŘED OBJEDNÁVKOU JE NUTNÉ STAVEBNÍ OTVORY PŘEMĚŘIT !!!

OZN.

SCHÉMA

ROZMĚR

/mm/

POPIS 2.NP CEL.

O01

2400 / 2100

RŠ 250mm

včetně všech doplňků

3

- dvoukřídlé okno z plast. profilů, zasklených

čirým izolačním vícesklem

- okenní křídlo je navržené jako otevíravé a

sklopné - viz. schéma

- průměrný součinitel prostupu tepla celého

okna Uw= 0,8 W/(m2K-1)

- ovládání křídla: čtyřpolohová klika, výška

1100mm nad podlahou

- barva: vnitřní odstín bílý, vnější odstín

antracitový

- vnější parapet z pozinkovaného ocelového

plechu s povrchovou úpravou "HB"

polyester je součást dodávky okna, parapet

bude zateplený fasádním polystyrenem tl.

30 mm seříznutým do klínu - spád 2%,

kotvení k soklovému zdivu pomocí

systémových příponek bez perforace

- technické parametry dle "standardů"

3100 / 2100

RŠ 250mm

včetně všech doplňků

1

OBJEKT SO 01

TRANSFORMACE DOMOV HÁJ II - MANAGEMENT

2

1.NP1.PP

-2-

-3-

- dvoukřídlé okno z plast. profilů, zasklených

čirým izolačním vícesklem

- okenní křídlo je navržené jako otevíravé a

sklopné - viz. schéma

- průměrný součinitel prostupu tepla celého

okna Uw= 0,8 W/(m2K-1)

- ovládání křídla: čtyřpolohová klika, výška

1100mm nad podlahou

- barva: vnitřní odstín bílý, vnější odstín

antracitový

- vnější parapet z pozinkovaného ocelového

plechu s povrchovou úpravou "HB"

polyester je součást dodávky okna, parapet

bude zateplený fasádním polystyrenem tl.

30 mm seříznutým do klínu - spád 2%,

kotvení k soklovému zdivu pomocí

systémových příponek bez perforace

- technické parametry dle "standardů"

O02



OZN.

SCHÉMA

ROZMĚR

/mm/

POPIS

6700 / 2100O03

RŠ 250mm

včetně všech doplňků

O04

3100 / 1250

RŠ 250mm

včetně všech doplňků

2

OBJEKT SO 01

TRANSFORMACE DOMOV HÁJ II - MANAGEMENT

- čtyřkřídlé okno z plast. profilů, zasklených

čirým izolačním vícesklem

- 2x fixní a 2x otevíravé - viz. schéma

- průměrný součinitel prostupu tepla celého

okna Uw= 0,8 W/(m2K-1)

- ovládání křídla: čtyřpolohová klika, výška

1100mm nad podlahou

- barva: vnitřní odstín bílý, vnější odstín

antracitový

- vnější parapet z pozinkovaného ocelového

plechu s povrchovou úpravou "HB"

polyester je součást dodávky okna, parapet

bude zateplený fasádním polystyrenem tl.

30 mm seříznutým do klínu - spád 2%,

kotvení k soklovému zdivu pomocí

systémových příponek bez perforace

- technické parametry dle "standardů"

2.NP CEL.

2

1

1.NP1.PP

-1-

2--

- dvoukřídlé okno z plast. profilů, zasklených

čirým izolačním vícesklem

- okenní křídlo je navržené jako otevíravé a

sklopné - viz. schéma

- průměrný součinitel prostupu tepla celého

okna Uw= 0,8 W/(m2K-1)

- ovládání křídla: čtyřpolohová klika, výška

1100mm nad podlahou

- barva: vnitřní odstín bílý, vnější odstín

antracitový

- vnější parapet z pozinkovaného ocelového

plechu s povrchovou úpravou "HB"

polyester je součást dodávky okna, parapet

bude zateplený fasádním polystyrenem tl.

30 mm seříznutým do klínu - spád 2%,

kotvení k soklovému zdivu pomocí

systémových příponek bez perforace

- technické parametry dle "standardů"

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ

PŘED OBJEDNÁVKOU JE NUTNÉ STAVEBNÍ OTVORY PŘEMĚŘIT !!!



OZN.

SCHÉMA

ROZMĚR

/mm/

POPIS

1200 / 750

RŠ 250mm

včetně všech doplňků

2500 / 1500

RŠ 250mm

včetně všech doplňků

3

2

3--3

-2-

- dvoukřídlé okno z plast. profilů, zasklených

čirým izolačním vícesklem

- okenní křídlo je navržené jako otevíravé a

sklopné - viz. schéma

- průměrný součinitel prostupu tepla celého

okna Uw= 0,8 W/(m2K-1)

- ovládání křídla: čtyřpolohová klika, výška

1100mm nad podlahou

- barva: vnitřní odstín bílý, vnější odstín

antracitový

- vnější parapet z pozinkovaného ocelového

plechu s povrchovou úpravou "HB"

polyester je součást dodávky okna, parapet

bude zateplený fasádním polystyrenem tl.

30 mm seříznutým do klínu - spád 2%,

kotvení k soklovému zdivu pomocí

systémových příponek bez perforace

- technické parametry dle "standardů"

- dvoukřídlé okno z plast. profilů, zasklených

čirým izolačním vícesklem

- okenní křídlo je navržené jako otevíravé a

sklopné - viz. schéma

- průměrný součinitel prostupu tepla celého

okna Uw= 0,8 W/(m2K-1)

- ovládání křídla: čtyřpolohová klika, výška

1100mm nad podlahou

- barva: vnitřní odstín bílý, vnější odstín

antracitový

- vnější parapet z pozinkovaného ocelového

plechu s povrchovou úpravou "HB"

polyester je součást dodávky okna, parapet

bude zateplený fasádním polystyrenem tl.

30 mm seříznutým do klínu - spád 2%,

kotvení k soklovému zdivu pomocí

systémových příponek bez perforace

- technické parametry dle "standardů"

O06

O05

2.NP CEL.1.NP1.PP

OBJEKT SO 01

TRANSFORMACE DOMOV HÁJ II - MANAGEMENT

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ

PŘED OBJEDNÁVKOU JE NUTNÉ STAVEBNÍ OTVORY PŘEMĚŘIT !!!



OZN.

SCHÉMA

ROZMĚR

/mm/

POPIS

500 / 2400

RŠ 250mm

včetně všech doplňků

550 / 980

RŠ 250mm

včetně všech doplňků

4

7

22--

7--

- střešní okno dřevěné 550x980 s izolačním

trojsklem

- U

w

 = 1 W/m

2

K

- horní manuální ovládání křídla

- samočistící vrstva a vrstva proti rosení

- oplechování hliník

- dvoukřídlé okno z plast. profilů, zasklených

čirým izolačním vícesklem

- okenní křídlo je navržené jako otevíravé a

sklopné - viz. schéma

- průměrný součinitel prostupu tepla celého

okna Uw= 0,8 W/(m2K-1)

- ovládání křídla: čtyřpolohová klika, výška

1100mm nad podlahou

- barva: vnitřní odstín bílý, vnější odstín

antracitový

- vnější parapet z pozinkovaného ocelového

plechu s povrchovou úpravou "HB"

polyester je součást dodávky okna, parapet

bude zateplený fasádním polystyrenem tl.

30 mm seříznutým do klínu - spád 2%,

kotvení k soklovému zdivu pomocí

systémových příponek bez perforace

- technické parametry dle "standardů"

O08

O07

2.NP CEL.1.NP1.PP

OBJEKT SO 01

TRANSFORMACE DOMOV HÁJ II - MANAGEMENT

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ

PŘED OBJEDNÁVKOU JE NUTNÉ STAVEBNÍ OTVORY PŘEMĚŘIT !!!



OZN.

SCHÉMA

ROZMĚR

/mm/

POPIS

rozměr

otvoru

900 / 2050

průchozí

rozměr

800 / 1970

5

L

8

L

2

L

2

L

4

- vnitřní dveře plné, hladké, dřevěné,

jednokřídlé, s polodrážkou, do ocelové

zárubně s těsněním

- povrchová úprava: oboustranně

střednětlaký laminát CPL, tloušťka 0,2 mm,

dekor jasan,, svislá orientace struktury

- kování: interiérové, broušený nerez,

klika/klika, cylindrická emergency vložka se

6 klíči v provedení klíč/klička, systém

hlavního generálního klíče

- zvukový útlum: 37 dB, křídlo osadit

mechanicky výsuvnou těsnící lištou

- bezprahé, PVC-PVC, případná spára PVC

pod dveřním křídlem

- kování, kliky, štítky - kartáčovaný nerez

- dveře budou doplněny systémovou

zarážkou do podlahy

- univerzální ocelová zárubeň pro přímé

zazdívání do cihelného zdiva, pro dveře s

polodrážkou, včetně kotevních prvků

- materiál: žárově pozinkovaný plech (DIN

59232) tl. 1,45 mm

- základní povrchová úprava - reaktivní

nátěr

- vrchní povrchová úprava: zátěžový nátěr

na bázi alkydové pryskyřice, barva

antracitová (RAL 7016)

- podlahové zapuštění 30 mm

- počet dveřních závěsů: 3

- únosnost 40 kg

- těsnění: profilové PVC těsnění v drážce

zárubně, typ TPE

- spoje: sváření v ochranné atmosféře

- otvory pro střelku a západku budou

chráněny přivařeným krytem, zabraňujícím

zaplnění otvoru zdícím materiálem

D2

D1

2.NP CEL.1.NP1.PP

OBJEKT SO 01

TRANSFORMACE DOMOV HÁJ II - MANAGEMENT

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ

PŘED OBJEDNÁVKOU JE NUTNÉ STAVEBNÍ OTVORY PŘEMĚŘIT !!!

P

9

P

4

P

2

P

3

- vnitřní dveře plné, hladké, dřevěné,

jednokřídlé, s polodrážkou, do ocelové

zárubně s těsněním

- povrchová úprava: oboustranně

střednětlaký laminát CPL, tloušťka 0,2 mm,

dekor jasan,, svislá orientace struktury

- kování: interiérové, broušený nerez,

klika/klika, cylindrická emergency vložka se

6 klíči v provedení klíč/klička, systém

hlavního generálního klíče

- zvukový útlum: 37 dB, křídlo osadit

mechanicky výsuvnou těsnící lištou

- bezprahé, PVC-PVC, případná spára PVC

pod dveřním křídlem

- kování, kliky, štítky - kartáčovaný nerez

- dveře budou doplněny systémovou

zarážkou do podlahy

- univerzální ocelová zárubeň pro přímé

zazdívání do cihelného zdiva, pro dveře s

polodrážkou, včetně kotevních prvků

- materiál: žárově pozinkovaný plech (DIN

59232) tl. 1,45 mm

- základní povrchová úprava - reaktivní

nátěr

- vrchní povrchová úprava: zátěžový nátěr

na bázi alkydové pryskyřice, barva

antracitová (RAL 7016)

- podlahové zapuštění 30 mm

- počet dveřních závěsů: 3

- únosnost 40 kg

- těsnění: profilové PVC těsnění v drážce

zárubně, typ TPE

- spoje: sváření v ochranné atmosféře

- otvory pro střelku a západku budou

chráněny přivařeným krytem, zabraňujícím

zaplnění otvoru zdícím materiálem

rozměr

otvoru

800 / 2050

průchozí

rozměr

700 / 1970

L

5

L

1

L

2

L

2

P

6

P

2

P

2

P

2



OZN.

SCHÉMA

ROZMĚR

/mm/

POPIS

6

- vnitřní dveře plné, hladké, dřevěné,

jednokřídlé, s polodrážkou, do ocelové

zárubně s těsněním

- povrchová úprava: oboustranně

střednětlaký laminát CPL, tloušťka 0,2 mm,

dekor jasan,, svislá orientace struktury

- kování: interiérové, broušený nerez,

klika/klika, cylindrická emergency vložka se

6 klíči v provedení klíč/klička, systém

hlavního generálního klíče

- zvukový útlum: 37 dB, křídlo osadit

mechanicky výsuvnou těsnící lištou

- bezprahé, PVC-PVC, případná spára PVC

pod dveřním křídlem

- kování, kliky, štítky - kartáčovaný nerez

- dveře budou doplněny systémovou

zarážkou do podlahy

- univerzální ocelová zárubeň pro přímé

zazdívání do cihelného zdiva, pro dveře s

polodrážkou, včetně kotevních prvků

- materiál: žárově pozinkovaný plech (DIN

59232) tl. 1,45 mm

- základní povrchová úprava - reaktivní

nátěr

- vrchní povrchová úprava: zátěžový nátěr

na bázi alkydové pryskyřice, barva

antracitová (RAL 7016)

- podlahové zapuštění 30 mm

- počet dveřních závěsů: 3

- únosnost 40 kg

- těsnění: profilové PVC těsnění v drážce

zárubně, typ TPE

- spoje: sváření v ochranné atmosféře

- otvory pro střelku a západku budou

chráněny přivařeným krytem, zabraňujícím

zaplnění otvoru zdícím materiálem

D4

D3

2.NP CEL.1.NP1.PP

OBJEKT SO 01

TRANSFORMACE DOMOV HÁJ II - MANAGEMENT

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ

PŘED OBJEDNÁVKOU JE NUTNÉ STAVEBNÍ OTVORY PŘEMĚŘIT !!!

- vnitřní dveře plné, hladké, dřevěné,

dvoukřídlé, s polodrážkou, do ocelové

zárubně s těsněním

- povrchová úprava: oboustranně

střednětlaký laminát CPL, tloušťka 0,2 mm,

dekor jasan,, svislá orientace struktury

- kování: interiérové, broušený nerez,

klika/klika, cylindrická emergency vložka se

6 klíči v provedení klíč/klička, systém

hlavního generálního klíče

- zvukový útlum: 37 dB, křídlo osadit

mechanicky výsuvnou těsnící lištou

- bezprahé, PVC-PVC, případná spára PVC

pod dveřním křídlem

- kování, kliky, štítky - kartáčovaný nerez

- dveře budou doplněny systémovou

zarážkou do podlahy

- univerzální ocelová zárubeň pro přímé

zazdívání do cihelného zdiva, pro dveře s

polodrážkou, včetně kotevních prvků

- materiál: žárově pozinkovaný plech (DIN

59232) tl. 1,45 mm

- základní povrchová úprava - reaktivní

nátěr

- vrchní povrchová úprava: zátěžový nátěr

na bázi alkydové pryskyřice, barva

antracitová (RAL 7016)

- podlahové zapuštění 30 mm

- počet dveřních závěsů: 3

- únosnost 40 kg

- těsnění: profilové PVC těsnění v drážce

zárubně, typ TPE

- spoje: sváření v ochranné atmosféře

- otvory pro střelku a západku budou

chráněny přivařeným krytem, zabraňujícím

zaplnění otvoru zdícím materiálem

rozměr

otvoru

1300 / 2050

průchozí

rozměr

800 / 1970

L

3

L

-

L

3

L

-

P

-

P

-

P

-

P

-

rozměr

otvoru

1000 / 2050

průchozí

rozměr

900 / 1970

L

6

L

1

L

5

L

-

P

5

P

1

P

4

P

-



OZN.

SCHÉMA

ROZMĚR

/mm/

POPIS

7

D6

D5

2.NP CEL.1.NP1.PP

OBJEKT SO 01

TRANSFORMACE DOMOV HÁJ II - MANAGEMENT

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ

PŘED OBJEDNÁVKOU JE NUTNÉ STAVEBNÍ OTVORY PŘEMĚŘIT !!!

- jednokřídlé dveře otevíravé ven, plné s tabulí

skla o rozměrech 150x1600 mm + fixní okno z

plast. profilů, zasklených čirým izolačním

vícesklem

- průměrný součinitel prostupu tepla dveřmi U =

1,1 W/m

2

K

- ovládání dveří: dveře budou vybaveny dveřním

kováním v provedení klika-koule

- dveřní křídlo bude z vnitřní strany opatřeno

madlem - 398/2009 Sb.

- nerezový broušený povrch

- hladké oblé zakončení rámu

- dveřní křídlo bude vybaveno třemi závěsy - 2 v

horní části, 1 ve spodní části dveří

- dveřní křídlo bude ve spodní části vybaveno 2

řadami protiprůvanových kartáčů

- zámek dveří bude vybaven bezpečnostní

cylindrickou vložkou s deseti klíči, vnitřní vložka

dveří bude tvořena systémovým setem se

zapuštěným klíčem (tzv. "olivou")

- rám dveří bude zapuštěn pod úroveň podlahy

(bezbariérový přístup)

- dveře budou doplněny soklovým prostavovacím

profilem 200 mm vysokým od stejného výrobce;

tepelné vlastnosti prostavení dle rámu dveří

- výrobek bude osazen na hydroizolaci podlahy

- dveřní křídlo bude opatřeno samozavíračem

- nastavitelná síla a rychlost zavírání

- nastavitelný koncový doklap na rameni s

aretací polohy křídla

- s integrovaným stavěčem dveřního křídla

- barva: vnitřní i vnější odstín tmavě šedý

- technické parametry dle "standardů"

- bezpečnostní kování vstupních dveří

koule-klika, nerezový broušený povrch, štítky s

překrytím vložky, 3. bezpečnostní třída, koule

exteriér, klika interiér

- dveře budou doplněny systémovou zarážkou do

podlahy

rozměr

otvoru

2400 / 2100

průchozí

rozměr

1100 / 2050

L

1

L

-

L

1

L

-

P

-

P

-

P

-

P

-

rozměr

otvoru

900 / 2050

průchozí

rozměr

800 / 1970

L

1

L

1

L

-

L

-

P

-

P

-

P

-

P

-

- jednokřídlé dveře otevíravé ven

- průměrný součinitel prostupu tepla dveřmi U =

1,1 W/m

2

K

- ovládání dveří: dveře budou vybaveny dveřním

kováním v provedení klika-koule

- dveřní křídlo bude z vnitřní strany opatřeno

madlem - 398/2009 Sb.

- nerezový broušený povrch

- hladké oblé zakončení rámu

- dveřní křídlo bude vybaveno třemi závěsy - 2 v

horní části, 1 ve spodní části dveří

- dveřní křídlo bude ve spodní části vybaveno 2

řadami protiprůvanových kartáčů

- zámek dveří bude vybaven bezpečnostní

cylindrickou vložkou s deseti klíči, vnitřní vložka

dveří bude tvořena systémovým setem se

zapuštěným klíčem (tzv. "olivou")

- rám dveří bude zapuštěn pod úroveň podlahy

(bezbariérový přístup)

- dveře budou doplněny soklovým

prostavovacím profilem 200 mm vysokým od

stejného výrobce; tepelné vlastnosti prostavení

dle rámu dveří

- výrobek bude osazen na hydroizolaci podlahy

- dveřní křídlo bude opatřeno samozavíračem

- nastavitelná síla a rychlost zavírání

- nastavitelný koncový doklap na rameni s

aretací polohy křídla

- s integrovaným stavěčem dveřního

křídla

- barva: vnitřní i vnější odstín tmavě šedý

- technické parametry dle "standardů"

- bezpečnostní kování vstupních dveří

koule-klika, nerezový broušený povrch, štítky s

překrytím vložky, 3. bezpečnostní třída, koule

exteriér, klika interiér

- dveře budou doplněny systémovou zarážkou

do podlahy


	Listy a pohledy
	Výpis oken a dveří - Management-okna popiska
	Výpis oken a dveří - Management-okna str1
	Výpis oken a dveří - Management-okna str2
	Výpis oken a dveří - Management-okna str3
	Výpis oken a dveří - Management-okna str4
	Výpis oken a dveří - Management-okna str5
	Výpis oken a dveří - Management-okna str6
	Výpis oken a dveří - Management-okna str7


